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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Brötchen-Mischung GtnF 20 Stück

Verkehrsbezeichnung            : Glutenfreie Brötchenmischung, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : SCHWEIZ

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 7613035890633

LAN                            : 12325167

Höhe                           : 133 mm

Breite                         : 300 mm

Tiefe                          : 400 mm

Nettogewicht                   : 1,66 kg

Bruttogewicht                  : 1,97 kg

Füllmenge                      : 1,66 kg

Glutenfrei                     : Ja

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:#Kaiserbrötchen: Reismehl, Maisstärke, Wasser, Tapiokastärke,

                                 Pflanzenmargarine (Palmöl, Rapsöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren), Hefe, Inulin, Verdickungsmittel

                                 Hydroxypropylmethylcellulose, Kochsalz, Psyllium, Melasse, Glucosesirup,

                                 Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren.#KANN SESAM, SOJA, EIER,

                                 MILCHPROTEIN, NÜSSE ENTHALTEN.#Fitnessbrötchen: Stärke (Mais, Tapioka), Wasser,

                                 Reismehl, Hefe, Leinsamen 2%, Sonnenblumenkerne 2%, SESAM 2%, Psyllium,

                                 Kartoffelfasern, Verdickungsmittel Guarkernmehl und

                                 Hydroxypropylmethylcellulose, Kochsalz, Inulin, Feuchthaltemittel Glycerin,

                                 MAGERMILCHPULVER laktosefrei, Melasse, SOJAMEHL, Glucosesirup,

                                 Caramelzuckersirup, Säuerungsmittel Citronensäure.#Enthält Galaktose.#KANN

                                 EIER, NÜSSE ENTHALTEN.#Baguette-Brötchen: Stärke (Mais, Tapioka), Wasser,

                                 Reismehl, getrockneter Sauerteig (Quinoa, Reis), Hefe, Kartoffelfasern,

                                 Psyllium, Kochsalz, Inulin, MAGERMILCHPULVER laktosefrei, Verdickungsmittel

                                 Hydroxypropylmethylcellulose und Guarkernmehl, Sonnenblumenöl,

                                 Feuchthaltemittel Glycerin, Säuerungsmittel Citronensäure.#Enhält

                                 Galaktose.#KANN NÜSSE, SESAM, SOJA, EIER ENTHALTEN.#Laugenbaguette: Reismehl,

                                 Maisstärke, Wasser, Hefe, Inulin, Sonnenblumenöl, Pflanzenmargarine (Palmöl,

                                 Rapsöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren),

                                 Kochsalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Psyllium, Melasse,

                                 Glucosesirup, Säureregulator Natriumhydroxid. KANN EIER, SESAM, SOJA,

                                 MILCHPROTEIN, NÜSSE ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1128,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 267,0 kcal

Fett                           : ca. 3,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 54,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 6,0 g

Eiweiß                         : ca. 3,0 g

Salz                           : ca. 1,6 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -25 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung:#Im vorgeheizten Ofen bei ca. 190 °C ca. 12 Minuten im Beutel
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                                 backen und im Beutel servieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.12.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


